
平成 27 年 3 月 31 日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。 

うーん春です。桜です。花見です。本当にいい季節ですね。 

この天気が週末もずっと続くことを期待しています...なんか雲行き怪しいけど。 

さて、地域の情報をいただきました。別添ご確認ください。 

介護福祉士会の記念事業が各務原市内で行われるようです。誰でも参加できる

ようですし、記念講演も無料だそうです。お時間のある方ご参加くださいます

ようお願いします。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲 垣 様 

 

お世話になっております。岐阜県介護福祉士会事務局の尾木と申します。 

このたびは、弊会の「記念式典および記念講演に関するご案内」を貴会の会員

の皆様にご紹介していただくことについてご快諾いただきましたことに対し、

ご感謝申し上げます。 

標記の件に関しまして、弊会の理事 松原からの依頼を受け、浅井会長より指示

がありましたので、別添の資料をお送りさせていただきます。 

恐れいりますが、会員の皆様方へのご配信をよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら岐阜県介護福祉士会事務局までご連絡を下

さい。 

 

送付資料 

①記念講演のご案内（依頼状） 

②記念講演のご案内（チラシ） 

  以上 2 種 

岐阜県介護福祉士会事務局 尾木 

******************************************************************* 

一般社団法人岐阜県介護福祉士会 

【住 所 】〒501-0234  岐阜県瑞穂市牛牧 913 番地 10 

【電 話 】058‐322‐3971（9 時～17 時） 

【Ｆ Ａ Ｘ】058-322-3972 

【Ｅメ-ル】gifukaigo@ark.ocn.ne.jp 

【ホームページ】http://www.gifukaigo.jp/ 

******************************************************************* 


